
  

 
 

Министерство образования и науки Российской Федерации 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРОМЫШЛЕННЫХ 

ТЕХНОЛОГИЙ И ДИЗАЙНА» 
     

ПРИКАЗ 
 

«  22  »  августа    2017  г. №   101 

 
О зачислении студентов на первый курс   

 
В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки РФ от 23.01.2014 г. № 36 
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования» и решением Приемной комиссии от 22.08.2017 г. № 33/17-18. 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
Зачислить на 1 курс   с 01.09.2017 г. следующих граждан: 
 
 Колледж технологии, моделирования и управления 
 
 Форма обучения: очная 
 Специальность: 29.02.01 "Конструирование, моделирование и технология изделий из кожи" 
 На базе 11 классов 
 На места с оплатой стоимости 
 

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента 
Количество 
баллов 

Категория зачисления 

 1 Слоева Маргарита Константиновна 85 общий конкурс 

 2 Дилиндреева Мария Игоревна 80 общий конкурс 

 3 Тугунова Евгения Алексеевна 80 общий конкурс 

 
 Форма обучения: очная 
 Специальность: 29.02.01 "Конструирование, моделирование и технология изделий из кожи" 
 На базе 9 классов 
 На места с оплатой стоимости 
 

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента 
Количество 
баллов 

Категория зачисления 

 1 Илларионова Мария Владимировна 75 общий конкурс 

 
 
 
 
 
 
 



  

 Форма обучения: очная 
 Специальность: 38.02.02 "Страховое дело (по отраслям)" 
 На базе 11 классов 
 На места с оплатой стоимости 
 

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента 
Количество 
баллов 

Категория зачисления 

 1 Здрецова Светлана Алексеевна   общий конкурс 

 2 Зубикова Анастасия Михайловна   общий конкурс 

 3 Леонтьева Любовь Дмитриевна   общий конкурс 

 4 Мальцева Светлана Ивановна   общий конкурс 

 5 Мамзикова София Ивановна   общий конкурс 

 6 Обидина Анастасия Дмитриевна   общий конкурс 

 7 Панферова Валерия Андреевна   общий конкурс 

 8 Пигарева Анфиса Владленовна   общий конкурс 

 
 Форма обучения: очная 
 Специальность: 38.02.04 "Коммерция" 
 На базе 11 классов 
 На места с оплатой стоимости 
 

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента 
Количество 
баллов 

Категория зачисления 

 1 Борисов Василий Николаевич   общий конкурс 

 2 Булгарина Татьяна Юрьевна   общий конкурс 

 3 Вельтюф Даниил Олегович   общий конкурс 

 4 Габибова Карина Илькиновна   общий конкурс 

 5 Гогинашвили Артур Гивиевич   общий конкурс 

 6 Имамов Андрей Сергеевич   общий конкурс 

 7 Леонов Егор Алексеевич   общий конкурс 

 8 Макейченко Глеб Игоревич   общий конкурс 

 9 Минжулин Борислав Витальевич   общий конкурс 

 10 Семенов Никита Дмитриевич   общий конкурс 

 11 Тарасова Анастасия Антоновна   общий конкурс 

 12 Тимохина Елизавета Андреевна   общий конкурс 

 
 



  

 Форма обучения: очная 
 Специальность: 38.02.04 "Коммерция" 
 На базе 9 классов 
 На места с оплатой стоимости 
 

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента 
Количество 
баллов 

Категория зачисления 

 1 Белов Артем Павлович   общий конкурс 

 2 Бледных Никита Витальевич   общий конкурс 

 3 Варданян Тигран Варданович   общий конкурс 

 4 Вартанян Давид Акопович   общий конкурс 

 5 Величко Тимофей Сергеевич   общий конкурс 

 6 Горбачёв Иван Александрович   общий конкурс 

 7 Денисенко Даниил Олегович   общий конкурс 

 8 Корнийчук Светлана Григорьевна   общий конкурс 

 9 Маринина Анна Витальевна   общий конкурс 

 10 Мкртчян Мэри Акоповна   общий конкурс 

 11 Петрова Анастасия Валентиновна   общий конкурс 

 12 Сидорова Виолетта Игоревна   общий конкурс 

 13 Степанов Федор Александрович   общий конкурс 

 14 Степанова Мария Алексеевна   общий конкурс 

 15 Турбанов Никита Сергеевич   общий конкурс 

 16 Чуланова Елена Валентиновна   общий конкурс 

 17 Шестаков Юрий Евгеньевич   общий конкурс 

 
 Форма обучения: очная 
 Специальность: 42.02.01 "Реклама" 
 На базе 11 классов 
 На места с оплатой стоимости 
 

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента 
Количество 
баллов 

Категория зачисления 

 1 Амерханова Полина Ильдусовна 85 общий конкурс 

 2 Ныркова Элина Эдуардовна 85 общий конкурс 

 3 Петлина Мария Сергеевна 80 общий конкурс 

 4 Дохова Снежана Хасиновна 75 общий конкурс 



  

 5 Кроль Каролина Дмитриевна 75 общий конкурс 

 6 Ратькович Валерия Алексеевна 75 общий конкурс 

 7 Ткаченко Кристина Александровна 75 общий конкурс 

 8 Тутова Александра Сергеевна 75 общий конкурс 

 9 Анохин Илья Игоревич 70 общий конкурс 

 10 Данилова Сардана Васильевна 70 общий конкурс 

 11 Лисняк Софья Васильевна 65 общий конкурс 

 12 Ларионов Артур Александрович 60 общий конкурс 

 13 Теремецкая Влада Алексеевна 60 общий конкурс 

 14 Хитев Виктор Алексеевич 60 общий конкурс 

 
 Форма обучения: очная 
 Специальность: 42.02.01 "Реклама" 
 На базе 9 классов 
 На места с оплатой стоимости 
 

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента 
Количество 
баллов 

Категория зачисления 

 1 Гресева Елизавета Алексеевна 85 общий конкурс 

 2 Кузьменко Анастасия Андреевна 80 общий конкурс 

 3 Румянцева Александра Игоревна 80 общий конкурс 

 4 Семенова Полина Дмитриевна 80 общий конкурс 

 5 Гасанова Эльмира Расуловна 75 общий конкурс 

 6 Дуров Денис Сергеевич 75 общий конкурс 

 7 Кошкарева Наталья Александровна 75 общий конкурс 

 8 Усикова Анастасия Олеговна 75 общий конкурс 

 9 Баранова Камилла Сергеевна 70 общий конкурс 

 10 Горбачева Анастасия Александровна 70 общий конкурс 

 11 Жеребцов Михаил Евгеньевич 70 общий конкурс 

 12 Садовникова Анастасия Александровна 70 общий конкурс 

 13 Жалыбин Дмитрий Сергеевич 65 общий конкурс 

 14 Кузьмин Никита Сергеевич 65 общий конкурс 



  

 15 Светозаров Марк Дмитриевич 65 общий конкурс 

 16 Илюшкин Никита Павлович 60 общий конкурс 

 17 Старкина Татьяна Владимировна 60 общий конкурс 

 18 Троицкая Екатерина Владимировна 60 общий конкурс 

 19 Уруспаева Анжелика Геннадьевна 60 общий конкурс 

 20 Гурьева Арина Константиновна 55 общий конкурс 

 21 Тимофеева Татьяна Евгеньевна 55 общий конкурс 

 22 Кашуба Полина Олеговна 50 общий конкурс 

 23 Лисицкая Дарья Евгеньевна 50 общий конкурс 

 24 Самсонов Ярослав Витальевич 50 общий конкурс 

 25 Гожикова Алена Алексеевна 45 общий конкурс 

 26 Карасев Игорь Павлович 45 общий конкурс 

 27 Райская Оксана Александровна 45 общий конкурс 

 28 Трунилин Дмитрий Сергеевич 45 общий конкурс 

 29 Фляум Эрика Андреевна 45 общий конкурс 

 
 Форма обучения: очная 
 Специальность: 54.02.01 "Дизайн (по отраслям)" (Web-дизайн) 
 На базе 11 классов 
 На места, финансируемые из федерального бюджета 
 

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента 
Количество 
баллов 

Категория зачисления 

 1 Сетто Александра Михайловна 170 общий конкурс 

 2 Даренская Анастасия Андреевна 165 общий конкурс 

 3 Раскопина Дарья Андреевна 165 общий конкурс 

 4 Мехнина Александра Ивановна 160 общий конкурс 

 
 Форма обучения: очная 
 Специальность: 54.02.01 "Дизайн (по отраслям)" (Web-дизайн) 
 На базе 11 классов 
 На места с оплатой стоимости 
 

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента 
Количество 
баллов 

Категория зачисления 

 1 Пенкина Полина Сергеевна 150 общий конкурс 



  

 2 Старчиков Алексей Александрович 150 общий конкурс 

 3 Чайкина Екатерина Валерьевна 150 общий конкурс 

 4 Шарапин Артём Андреевич 145 общий конкурс 

 5 Абрамова Полина Сергеевна 135 общий конкурс 

 6 Богуцкая Арина Дмитриевна 135 общий конкурс 

 7 Лукина Елизавета Сергеевна 135 общий конкурс 

 8 Макарова Мария Александровна 135 общий конкурс 

 9 Пунина Наталия Владимировна 135 общий конкурс 

 10 Степанов Филипп Вячеславович 135 общий конкурс 

 11 Шапошникова Мария Анатольевна 135 общий конкурс 

 12 Павлючок Карина Юрьевна 125 общий конкурс 

 13 Федорова Елизавета Владимировна 125 общий конкурс 

 14 Анохина Алена Алексеевна 120 общий конкурс 

 15 Ахметов Нурислам Исламович 120 общий конкурс 

 16 Гавяз Влада Ивановна 120 общий конкурс 

 17 Гатауллина Эльвира Руслановна 120 общий конкурс 

 18 Полянская Ангелина Александровна 120 общий конкурс 

 19 Дейкова Екатерина Валерьевна 115 общий конкурс 

 20 Щетнева Софья Олеговна 115 общий конкурс 

 21 Ксенофонтова Эльвира Геннадьевна 110 общий конкурс 

 22 Саджая Анастасия Серговна 110 общий конкурс 

 23 Юров Виктор Алексеевич 110 общий конкурс 

 24 Ковалевич Павел Кириллович 105 общий конкурс 

 25 Пугина Карина Владиславовна 105 общий конкурс 

 26 Джаборов Валиджон Рустамович 100 общий конкурс 

 27 Эфендиева Ангелина Юсуповна 100 общий конкурс 

 28 Курбанова Кристина Габдулловна 95 общий конкурс 

 29 Рябинина Ольга Алексеевна 95 общий конкурс 

 30 Михайлов Даниил Владимирович 90 общий конкурс 



  

 31 Сумзина Дарья Сергеевна 90 общий конкурс 

 
 Форма обучения: очная 
 Специальность: 54.02.01 "Дизайн (по отраслям)" (Дизайн интерьера) 
 На базе 11 классов 
 На места, финансируемые из федерального бюджета 
 

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента 
Количество 
баллов 

Категория зачисления 

 1 Редькина Виктория Николаевна 160 общий конкурс 

 2 Андрианова Юлия Сергеевна 155 общий конкурс 

 3 Калинина Марина Андреевна 155 общий конкурс 

 4 Михалев Александр Сергеевич 155 общий конкурс 

 
 Форма обучения: очная 
 Специальность: 54.02.01 "Дизайн (по отраслям)" (Дизайн интерьера) 
 На базе 11 классов 
 На места с оплатой стоимости 
 

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента 
Количество 
баллов 

Категория зачисления 

 1 Коврова Ольга Александровна 140 общий конкурс 

 2 Пономарева Екатерина Николаевна 135 общий конкурс 

 3 Сорокина Екатерина Николаевна 135 общий конкурс 

 4 Петрова Елизавета Алексеевна 130 общий конкурс 

 5 Черемисина Анастасия 125 общий конкурс 

 6 Жданова Мария Станиславовна 120 общий конкурс 

 7 Лошкарева Валерия Александровна 120 общий конкурс 

 8 Андреева Екатерина Викторовна 115 общий конкурс 

 9 Либ Анна Олеговна 115 общий конкурс 

 10 Овсепян Маринэ Вагинаковна 115 общий конкурс 

 11 Брундукова Полина Дмитриевна 110 общий конкурс 

 12 Гамзатова Джамиля Саидовна 110 общий конкурс 

 13 Ермохина Екатерина Дмитриевна 110 общий конкурс 

 14 Маринина Александра Владимировна 110 общий конкурс 

 15 Короткова Татьяна 100 общий конкурс 



  

 16 Осипова Анастасия Романовна 100 общий конкурс 

 17 Меликян Ани Тариеловна 90 общий конкурс 

 
  
 Форма обучения: очная 
 Специальность: 54.02.01 "Дизайн (по отраслям)" (Дизайн ландшафта) 
 На базе 11 классов 
 На места, финансируемые из федерального бюджета 
 

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента 
Количество 
баллов 

Категория зачисления 

 1 Голышкин Максим Андреевич 165 общий конкурс 

 2 Подольная Анастасия Валентиновна 155 общий конкурс 

 3 Коршунова Екатерина Антоновна 150 общий конкурс 

 4 Плотникова Юлия Константиновна 150 общий конкурс 

 5 Раквиашвили Нино Мария Рамиевна 150 общий конкурс 

 6 Смирнова Екатерина Алексеевна 150 общий конкурс 

 
 Форма обучения: очная 
 Специальность: 54.02.01 "Дизайн (по отраслям)" (Дизайн ландшафта) 
 На базе 11 классов 
 На места с оплатой стоимости 
 

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента 
Количество 
баллов 

Категория зачисления 

 1 Аверьянова Алина Николаевна 140 общий конкурс 

 2 Федорцева Полина Андреевна 125 общий конкурс 

 3 Алеева Ирина Игоревна 120 общий конкурс 

 4 Коваленко Милена Павловна 120 общий конкурс 

 5 Герасимова Елена Анатольевна 90 общий конкурс 

  
Форма обучения: очная 
 Специальность: 54.02.01 "Дизайн (по отраслям)" (Промышленная графика) 
 На базе 11 классов 
 На места, финансируемые из федерального бюджета 
 

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента 
Количество 
баллов 

Категория зачисления 

 1 Абрамова Дана Сергеевна 165 общий конкурс 

 2 Широкожухова Евгения Александровна 165 общий конкурс 

 3 Васильева Наталья Александровна 160 общий конкурс 



  

 4 Новицкая Карина Сергеевна 155 общий конкурс 

 
 Форма обучения: очная 
 Специальность: 54.02.01 "Дизайн (по отраслям)" (Промышленная графика) 
 На базе 11 классов 
 На места с оплатой стоимости 
 

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента 
Количество 
баллов 

Категория зачисления 

 1 Курбатова Дарья Андреевна 155 общий конкурс 

 2 Порошина Милена Валерьевна 150 общий конкурс 

 3 Юринова Елена Александровна 145 общий конкурс 

 4 Десятникова Надежда Алексеевна 140 общий конкурс 

 5 Плешнев Сергей Вадимович 140 общий конкурс 

 6 Розальски Сара Олеговна 140 общий конкурс 

 7 Юрикова Юлия Павловна 140 общий конкурс 

 8 Кряквина Татьяна Дмитриевна 135 общий конкурс 

 9 Моржева Дарья Антоновна 135 общий конкурс 

 10 Полыкутя Юлия Игоревна 135 общий конкурс 

 11 Халикова Элина Ильдаровна 135 общий конкурс 

 12 Чудов Сергей Владимирович 130 общий конкурс 

 13 Благовещенская Юлия Владимировна 125 общий конкурс 

 14 Бодрова Алёна Игоревна 125 общий конкурс 

 15 Григорьева Алена Алексеевна 125 общий конкурс 

 16 Авкштоль Милена Святославовна 115 общий конкурс 

 17 Маличенко Арина Михайловна 115 общий конкурс 

 18 Бекжанов Михаил Кайратович 110 общий конкурс 

 19 Крупенье Регина Дмитриевна 110 общий конкурс 

 20 Столбов Даниил Родионович 110 общий конкурс 

 21 Амирахова Ангелина Юрьевна 105 общий конкурс 

 22 Соловьев Дмитрий Сергеевич 100 общий конкурс 

 23 Волков Артем Алексеевич 95 общий конкурс 



  

 24 Корецкий Дмитрий Ярославович 95 общий конкурс 

  
Форма обучения: очная 
 Специальность: 54.02.01 "Дизайн (по отраслям)"  
 На базе 9 классов 
 На места, финансируемые из федерального бюджета 
 

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента 
Количество 
баллов 

Категория зачисления 

 1 Смирнова Алиса Васильевна 190 общий конкурс 

 2 Семенова Анна Романовна 185 общий конкурс 

 3 Серова Алина Алексеевна 180 общий конкурс 

 4 Михайлова Анна Александровна 170 общий конкурс 

 5 Соколова Анастасия Олеговна 170 общий конкурс 

 
 Форма обучения: очная 
 Специальность: 54.02.01 "Дизайн (по отраслям)"  
 На базе 9 классов 
 На места с оплатой стоимости 
 

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента 
Количество 
баллов 

Категория зачисления 

 1 Белоцерковец Диана Васильевна 170 общий конкурс 

 2 Иванова Дарья Игоревна 170 общий конкурс 

 3 Бельцевич Светлана Вячеславовна 165 общий конкурс 

 4 Арсентьева Виктория Евгеньевна 160 общий конкурс 

 5 Пышкина Ангелина Александровна 160 общий конкурс 

 6 Самедова Эльвира Фаиговна 160 общий конкурс 

 7 Гущина Варвара Сергеевна 155 общий конкурс 

 8 Дрелинг Маргарита Вячеславовна 155 общий конкурс 

 9 Кочетова Ксения Сергеевна 155 общий конкурс 

 10 Лещик Анна Витория Викторовна 155 общий конкурс 

 11 Румянцева Дарина Сергеевна 155 общий конкурс 

 12 Тхай Александра Валерьевна 155 общий конкурс 

 13 Юркаева Вероника Егоровна 155 общий конкурс 

 14 Лобзинева Эва Андреевна 150 общий конкурс 



  

 15 Меньшикова Дарья Ильинична 150 общий конкурс 

 16 Притчина Валерия Евгеньевна 150 общий конкурс 

 17 Пуликова Елизавета Андреевна 150 общий конкурс 

 18 Скитаева Елизавета Андреевна 150 общий конкурс 

 19 Соболева Полина Викторовна 150 общий конкурс 

 20 Толкачева Анастасия Романовна 150 общий конкурс 

 21 Хакимова Лика Фаридовна 150 общий конкурс 

 22 Шкункова Анна Алексеевна 150 общий конкурс 

 23 Братухина Анна Андреевна 145 общий конкурс 

 24 Зубарева Екатерина Андреевна 145 общий конкурс 

 25 Кисина Милана Константиновна 145 общий конкурс 

 26 Лисовенко София Александровна 145 общий конкурс 

 27 Мингалиева Мадина Рустемовна 145 общий конкурс 

 28 Носкова Валерия Сергеевна 145 общий конкурс 

 29 Оноприенко Екатерина Евгеньевна 145 общий конкурс 

 30 Борисова Мария Игоревна 140 общий конкурс 

 31 Воробьев Вадим Сергеевич 140 общий конкурс 

 32 Емельяненко Екатерина Борисовна 140 общий конкурс 

 33 Касаткин Артём Викторович 140 общий конкурс 

 34 Князева Ольга Вячеславовна 140 общий конкурс 

 35 Котусенко Мария Сергеевна 140 общий конкурс 

 36 Лампика Арсений Олегович 140 общий конкурс 

 37 Лебединская Анна Сергеевна 140 общий конкурс 

 38 Миронова Кристина Сергеевна 140 общий конкурс 

 39 Мышкина Мария Владимировна 140 общий конкурс 

 40 Османова Алина Руслановна 140 общий конкурс 

 41 Синецкий Андрей Андреевич 140 общий конкурс 

 42 Беляева Эльвира Андреевна 135 общий конкурс 

 43 Бороденко Елизавета Дмитриевна 135 общий конкурс 



  

 44 Голикова Алина Андреевна 135 общий конкурс 

 45 Ильина Татьяна Владимировна 135 общий конкурс 

 46 Капитанская Алиса Никитична 135 общий конкурс 

 47 Коноплянко Павел Алексеевич 135 общий конкурс 

 48 Кочутина Екатерина Эдуардовна 135 общий конкурс 

 49 Пузанова Алина Владимировна 135 общий конкурс 

 50 Родионова Алена Дмитриевна 135 общий конкурс 

 51 Слобожанина Мария Алексеевна 135 общий конкурс 

 52 Смолякова Ксения Вадимовна 135 общий конкурс 

 53 Яковлева Кристина Юрьевна 135 общий конкурс 

 54 Янушевская Виктория Александровна 135 общий конкурс 

 55 Горянская Ксения Юрьевна 130 общий конкурс 

 56 Камбарова Анна Владиславовна 130 общий конкурс 

 57 Литовская Алиса Станиславовна 130 общий конкурс 

 58 Перцева Марина Вячеславовна 130 общий конкурс 

 59 Симакова Ева Витальевна 130 общий конкурс 

 60 Соколова Ирина Александровна 130 общий конкурс 

 61 Тажибаев Шахзодбек Кадыржанович 130 общий конкурс 

 62 Черникова Екатерина Романовна 130 общий конкурс 

 63 Андреева Ксения Михайловна 125 общий конкурс 

 64 Арсентьева Валерия Евгеньевна 125 общий конкурс 

 65 Заремба Александра Юрьевна 125 общий конкурс 

 66 Корнюшкина Марина Игоревна 125 общий конкурс 

 67 Крюкова Анна Дмитриевна 125 общий конкурс 

 68 Ли Диана Евгеньевна 125 общий конкурс 

 69 Постникова Анастасия Александровна 125 общий конкурс 

 70 Сергеева Анастасия Юрьевна 125 общий конкурс 

 71 Смирнова Алиса Константиновна 125 общий конкурс 

 72 Танжурова Манижа Шодиевна 125 общий конкурс 



  

 73 Хвостенко Мария 125 общий конкурс 

 74 Богданова Алина Игоревна 120 общий конкурс 

 75 Брагин Федор Викторович 120 общий конкурс 

 76 Зюзина Анна Сергеевна 120 общий конкурс 

 77 Касаткина Диана Геловна 120 общий конкурс 

 78 Климуц Анастасия Ильинична 120 общий конкурс 

 79 Марков Никита Александрович 120 общий конкурс 

 80 Мошникова Антонина Александровна 120 общий конкурс 

 81 Платонов Александр Андреевич 120 общий конкурс 

 82 Степовская Анастасия Андреевна 120 общий конкурс 

 83 Черкашина Дарья Сергеевна 120 общий конкурс 

 84 Шпакова Анастасия Павловна 120 общий конкурс 

 85 Андреева Полина Станиславовна 115 общий конкурс 

 86 Антонова Анастасия Романовна 115 общий конкурс 

 87 Афанасьева Аюна Игоревна 115 общий конкурс 

 88 Булавина Юлия Сергеевна 115 общий конкурс 

 89 Васильев Владислав Игоревич 115 общий конкурс 

 90 Везикова Дарья Вячеславовна 115 общий конкурс 

 91 Груздева Дарья Владимировна 115 общий конкурс 

 92 Гусева Арина Михайловна 115 общий конкурс 

 93 Дмитриев Андрей Сергеевич 115 общий конкурс 

 94 Дуплевская Софья Олеговна 115 общий конкурс 

 95 Жильцова Ольга Алексеевна 115 общий конкурс 

 96 Киреева Екатерина Олеговна 115 общий конкурс 

 97 Корогодов Глеб Андреевич 115 общий конкурс 

 98 Нестеров Илья Николаевич 115 общий конкурс 

 99 Павлова Полина Павловна 115 общий конкурс 

 100 Полякова Мария Юрьевна 115 общий конкурс 

 101 Соловьева Дарина Дмитриевна 115 общий конкурс 



  

 102 Столяров Никита Игоревич 115 общий конкурс 

 103 Тихомирова Елизавета Юрьевна 115 общий конкурс 

 104 Тришечкина Янина Ивановна 115 общий конкурс 

 105 Данилова Полина Андреевна 110 общий конкурс 

 106 Низамутдинова Юлия Ильдаровна 110 общий конкурс 

 107 Новожилова Анастасия Олеговна 110 общий конкурс 

 108 Федорова Ксения Александровна 110 общий конкурс 

 109 Шкиль Валерия Витальевна 110 общий конкурс 

 110 Абзарова Ляля Нурисламовна 105 общий конкурс 

 111 Богачева Елизавета Кирилловна 105 общий конкурс 

 112 Верхогляд Олеся Максимовна 105 общий конкурс 

 113 Гудкова Ульяна Спартаковна 105 общий конкурс 

 114 Иванова Алиса Алексеевна 105 общий конкурс 

 115 Иосифян Яна Александровна 105 общий конкурс 

 116 Матюхин Павел Дмитриевич 105 общий конкурс 

 117 Мигуренко Анастасия Андреевна 105 общий конкурс 

 118 Нехаева Александра Андреевна 105 общий конкурс 

 119 Сорокина Екатерина Александровна 105 общий конкурс 

 120 Широкова Анна Алексеевна 105 общий конкурс 

 121 Аммаева Мария Алиевна 100 общий конкурс 

 122 Василенко Александра Максимовна 100 общий конкурс 

 123 Вяткин Павел Валерьевич 100 общий конкурс 

 124 Дрызлова Анастасия Александровна 100 общий конкурс 

 125 Малышева Екатерина Антоновна 100 общий конкурс 

 126 Пестрякова Мариэтта Георгиевна 100 общий конкурс 

 127 Плотницкая Анна Игоревна 100 общий конкурс 

 128 Реутова Елизавета Руслановна 100 общий конкурс 

 129 Семенова Анна Юрьевна 100 общий конкурс 

 130 Томинен Екатерина Константиновна 100 общий конкурс 



  

 131 Хусяинова Амина Ринатовна 100 общий конкурс 

 132 Чебыкина Светлана Игоревна 100 общий конкурс 

 133 Воробьев Александр Николаевич 95 общий конкурс 

 134 Дзюба Екатерина Алексеевна 95 общий конкурс 

 135 Игнатович Юлия Ивановна 95 общий конкурс 

 136 Полушина Серафима Денисовна 95 общий конкурс 

 137 Хрыпов Александр Сергеевич 95 общий конкурс 

 138 Скавыш Дарья Дмитриевна 90 общий конкурс 

 139 Шуковский Василий Вячеславович 90 общий конкурс 

 140 Горбатенко Нелли Анатольевна 85 общий конкурс 

 141 Ератова Ксения Игоревна 85 общий конкурс 

 142 Сиротина Алена Владимировна 85 общий конкурс 

 143 Черненко Анатолий Антонович 85 общий конкурс 

 144 Шакшина Полина Алексеевна 80 общий конкурс 

 
 
Основание: протокол заседания Приемной комиссии от 22.08.2017 г. № 33/17-18. 
 
 
 
Ректор СПбГУПТД                 А.В. Демидов 
 
 
 
 
  


